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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420505U

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit IL-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja B.Durrësit/11, në pasurinë 
me nr. pasurie 1/593-G15/1, Zona Kadastrale 8514 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import, eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të 

të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, pajisje të ndryshme 
industriale, elektroshtëpiake, prodhime kozmetike, prodhime 
plastike e gome, lëndë ndërtimi, import, eksport, bar-
restorant, hoteleri, agjensi udhëtimesh, turistike, etj. Import-
eksport të produkteve bujqësore, manifakturale. Transport 
malli kombëtar e ndërkombëtar. Prodimin e produkteve 
ushqimore. Paketim, konfeksione për produkte ushqimore. 
Ndërtim dhe shitje objektesh civile. Agjent shitjesh, blerjesh 
për prona të patundshme. Shërbime përfaqësimi dhe/ose 
rolin e agjencisë për shoqëritë shqiptare ose të huaja. 
Pjesëmarrje në tendera dhe ankande publike.  Shërbime 
kërkimore tregu për vete dhe për palët e treta, krijim 
oportunitete biznesi, marketingu dhe web marketingu, 
zhvillim dhe promovim biznesi në fushën komëtare dhe 
ndërkombëtare. Të zhvillojë aktivitet “Franchising”, të japë 
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me qira automjete të çdo marke dhe tipi, duke përfshirë 
gjithashtu hyrjen në marrëveshje me palët e treta për dhënie 
me qira të markave për të cilat kanë eskluzivitet mbi 
shpërndarjen e mundshme të produkteve në treg. Tregtimin e 
makinerive/produkteve të ndryshme. Telemarketing. 
Teleshitje (teleselling). Planifikimi dhe zbatim në emër e për 
llogari të saj si dhe palëve të treta, të kërkimeve dhe 
përpunimeve statistikore të çdo lloji, të kërkimit dhe studimit 
të tregut nëpërmjet intervistave apo mënyrave të tjera, duke 
përfshirë edhe të dhënat e njohura deri tani, e që do të kryhen 
edhe duke përdorur teknika të bazuara mbi teknologji dhe 
instrumente informatike dhe telematike. Administrim dhe 
nënkontraktim (outsorcing), për llogari të klientëve të vet, të 
veprimtarive administrative e tregtare dhe të marrëdhënieve 
me klientelën, e që do të kryhen edhe duke përdorur teknika 
të bazuara mbi teknologji dhe instrumente informatike dhe 
telematike. Rimarrjen e mbledhje kreditesh që do të kryhen 
edhe duke përdorur teknika të bazuara mbi teknologji dhe 
instrumente informatike dhe telematike. Punime elektrike, 
hidraulike. Përpunime metalesh të ndryshme. Realizimin e 
software, aplikacioneve informatike të mbaruara, projektim 
dhe realizim të aplikacioneve software të personalizuara. 
Asistencë dhe mirëmbajtje software dhe hardware. 
Konsulencë ligjore, avokati, shit-blerje pasuri të paluajtshme. 
Organizime mbledhjesh (meeting), workshop dhe kongrese. 
Kurse formimi. Si edhe çdo gjë tjetër që nuk bie në 
kundërshtim me ligjin
Florian Xhixhabesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 18/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianXhixhabesi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët FatbardhMet-hoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IL-AL
E-Mail: il.alshpk@mail.com  
Telefon: 0698385232  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-107651-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8F23F-799C-4B88-88F4-86B965894FCC

